ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND           Nghĩa Thương, ngày 28 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ

tháng 4 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Nghĩa Thương

Theo Thông báo số 01/TB-UBND ngày 02/01/2025 của UBND xã về lịch

tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2025, Chủ tịch UBND xã sẽ

chủ trì tiếp công dân định kỳ vào các ngày 03, 10, 17, 24 tháng 4 năm 2025 (thứ

Năm hàng tuần) tại Trụ sở Tiếp công dân xã.

Tuy nhiên, đến thời điểm hết ngày 24/4/2025, không có công dân đăng ký

danh sách vụ việc thuộc các trường hợp Chủ tịch UBND xã tiếp định kỳ; vì vậy,

Chủ tịch UBND xã không tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2025.

Nay, thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân biết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN, các hội đoàn thể xã;

- Các phòng ban, đơn vị xã;

- 11 thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Phú Trang

		2025-04-28T09:46:43+0700

		2025-04-28T14:21:31+0700

		2025-04-28T14:21:31+0700